
第21回 中目黒医療連携学術講演会

日時 ： 2024年2月7日（水）20:00～21:00
場所 ： Web（ZOOM）又は、中外製薬株式会社大崎オフィス
座長 ： 目黒吉田内科クリニック

院長 吉田 博史 先生

「 造血器腫瘍の診断・治療の進歩について
～ 自施設での症例を交える ～ 」

演者 ： 東京共済病院 血液内科

医長 安田 峻一郎 先生

謹啓
先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて医療連携学術講演会を開催させていただくこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

20：00～
・ 開会挨拶 東京共済病院 院長 七里 眞義 先生
・ 座長紹介 目黒吉田内科クリニック 院長 吉田 博史 先生
・ 講 演 東京共済病院 血液内科 医長 安田 峻一郎 先生

終了は21：00頃を予定しております

お問い合わせは 東京共済病院 地域医療センター 医療連携室 (0120-287-489)
共催： 東京共済病院 / 中外製薬株式会社

お申し込みは裏面をご参照ください。



◆参加方法
以下のリンクまたは二次元コードより事前登録をお願い致します。
（オンライン参加、会場参加いずれの場合も事前登録をお願い致します。）

・WEB参加ご希望の場合は、
ご視聴用URL・ID・Passを前日までにメールでお送り致します。
※現地参加ご希望の場合も事前登録が必須となっております。

事前登録期限 ： 2月5日（月）

◆現地会場

開催場所 :中外製薬株式会社
大崎オフィス
品川区北品川5-5-15
大崎プライトコア17F
℡：080-9511-4722

開場時間 : 19時30分
開演時間 : 20時00分

※新型コロナウイルス感染対策といたしまして、会場の設営には最善の配慮を
いたします。また、1施設2名までのご参加でお願いいたします。

※会場の人数制限の都合上、会場参加は先着順とさせていただきます。
また、会場参加の場合でも別室のご案内となる場合がございます。

※お送り頂いた個人情報は､本講演会へのご参加意思の確認の目的以外で利用することは､一切ございません｡

https://forms.office.com/r/hJMLVumvB1

https://forms.office.com/r/hJMLVumvB1

